

**Fox 2invest ApS**  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38340638

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ivar Malte Foghsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fox 2invest ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38340638  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Ivar Malte Foghsgaard  
Johan Caspar Foghsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.424 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør pr. 31.12.2018 24.718 t.kr. og en egenkapital på 5.407 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(110.843)</b>	<b>(49)</b>
Andre finansielle indtægter		6.745.423	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.510.061)</u>	<u>(50)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.124.519</b>	<b>(99)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>299.066</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.423.585</u></b>	<b><u>(77)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>5.423.585</u>	<u>(77)</u>
		<b><u>5.423.585</u></b>	<b><u>(77)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.691.003	4.100
Andre tilgodehavender		14.300.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>23.991.003</b>	<b>4.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.991.003</b>	<b>4.100</b>
Udskudt skat		320.797	22
Andre tilgodehavender		261.514	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>582.311</b>	<b>22</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.237</b>	<b>163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>726.548</b>	<b>185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.717.551</b>	<b>4.285</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført overskud eller underskud		<u>5.346.537</u>	<u>(77)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.406.537</u></b>	<b><u>(17)</u></b>
Anden gæld		<u>14.300.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>14.300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.041	25
Gæld til associerede virksomheder		4.826.880	4.275
Anden gæld		<u>102.093</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.011.014</u></b>	<b><u>4.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.311.014</u></b>	<b><u>4.302</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.717.551</u></b>	<b><u>4.285</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	(77.048)	(17.048)
Årets resultat	0	5.423.585	5.423.585
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>5.346.537</b>	<b>5.406.537</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(299.066)	0
Refusion i sambeskatning	0	(22)
	<b>(299.066)</b>	<b>(22)</b>
	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>
	<b>værdi-</b>	<b>tilgode-</b>
	<b>papirer og</b>	<b>havender</b>
	<b>kapital-</b>	<b>kr.</b>
	<b>andele</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.100.290	0
Tilgange	472.597	14.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.572.887</b>	<b>14.300.000</b>
Dagsværdireguleringer	6.483.909	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.483.909</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer	(1.365.793)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.365.793)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.691.003</b>	<b>14.300.000</b>
		<b>Restgæld</b>
		<b>efter 5 år</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		14.300.000
		<b>14.300.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anden gæld 14.300.000 kr. er sikret ved pant i andre tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 14.300.000 kr.		
